נגד-אין

נמנעים-אין

החלטה: מינוי נציג העירייה למועצה המייעצת לניהול ולהפעלת בית העצמאות-מ א ו ש ר.

המועצה החליטה, מכוח סמכותה לפי סעיף 6)א()6( לחוק בית העצמאות, התשס"ט-2009 ,

למנות את שרי ישראלי, מנהלת הטקס והאירועים , כנציגת עיריית תל אביב-יפו ,למועצה

המייעצת לניהול ולהפעלת בית העצמאות , במקומה של דפנה לב.

541. מינויים ושינויים בתאגידים עירוניים:

מר וולוך-היו"ר:

חברים, מינויים ושינויים בתאגידים עירוניים.

אנחנו מצביעים על רשימת התאגידים למעט התאגיד של חברת היכלי הספורט –שעל זה לא

מצביעים היום.

נא להצביע, נוכחות בהצבעה ולהצביע.

ההצבעה הסתיימה.

17 בעד, אין מתנגדים, אין נמנעים

ה צ ב ע ה

בעד-17 חברי מועצה

נגד-אין

נמנעים-אין

החלטה: מינויים ושינויים בתאגידים עירוניים- מ א ו ש ר.

המועצה החליטה מתוקף סמכותה לפי סעיף 4 לצו העיריות )הקמת תאגידים( תש"ם - 1980,

תקנות העיריות )נציגי העירייה בתאגיד עירוני(, התשס"ו-2006 )להלן - "התקנות"(, ופקודת

העיריות )נוסח חדש( ובכפוף לאישור הועדה לבדיקת כשירותם והתאמתם של מועמדים לכהונה

מטעם עיריה בגוף המנהל של תאגיד עירוני )להלן - ועדת המינויים( בדבר כשירות המועמדים

לשמש בתפקיד דירקטור, למנות את נציגי העירייה במועצת המנהלים של התאגידים כמפורט

להלן: